[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДУБРОВСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО района Смоленской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.03.2012 № 12
Об утверждении перечня
вопросов по отчету Главы

Администрации Дубровского

сельского поселения Демидовского

района Смоленской области

Руководствуясь Положением о порядке заслушивания ежегодного отчета Главы Администрации Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области о результатах его деятельности, деятельности Администрации Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области , в том числе о решении вопросов , поставленных Советом Депутатов Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, утвержденное решением Совета депутатов Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 31.05.2011 года № 22,Совет депутатов Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить  перечень вопросов по ежегодному отчету Главы Администрации Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области о результатах его деятельности (приложение).
2. Отчет Главы Администрации Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области о результатах его деятельности назначить на 26.06.2012 года.
3. Данное решение подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования
Дубровского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                               П.Е. Леонов.
                                                                                       Приложение

                                                                                    утвержденное решением

                                                                                    Совета депутатов

                                                                                    Дубровского сельского поселения

                                                                                    Демидовского района

                                                                                    Смоленской области

                                                                                    от 27.03.2012 года № 12

           Перечень вопросов по ежегодному отчету Главы Администрации Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области о результатах его деятельности, деятельности Администрации

1. О соблюдении правил противопожарной безопасности на территории поселения и об организации работ по предупреждению и ликвидации ЧС;

2. О санитарном состоянии и благоустройстве населенных пунктов поселения;

3. О расчистке дорог в поселении;

4. Об обеспечении населения и муниципального учреждения топливом;

5. Об освещении улиц населенных пунктов поселения;

6. О порядке формирования ,размещения исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа.